
Petra N. (tulka) ID 9615 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 12:29

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás na mé stránce a děkuju za to, že jste sem zavítali.

 Věcičky jsou vesměs nošené naší dcerkou, nebo se jedná o předměty, které už v naší domácnosti nejsou potřeba nebo
barevně neladí. Jsou určené k prodeji, výměnu nejradši za peníze :o)), popř. za něco, co sháníme (viz dále).
 Oblečky jsou většinou nošené, tudíž jejich stav tomu odpovídá. Pokud je věc nová nebo nepoužívaná, výslovně na to
upozorňuji, stejně jako na veškeré vady (samozřejmě se může stát, že něco přehlédnu, ale poctivě se snažím popsat vše,
pokud se tak stane, samozřejmě se po domluvě vyrovnáme).
 Upozorňuji také na to, že na stránky chodím nejen já, ale také moje maminka, která taky vkládá svoje věci, takže přihlášení a
aktualizace neznamená, že jsem tu já :o), přesto se snažím na každou nabídku reagovat do 24h. Pokud se tak nestane, prosím
o opětovný kontakt, mailíky se mi bohužel často zatoulají.

 Ceny jsou smluvní, tak pokud se vám nezdá cena odpovídající, zkuste navrhnout vlastní a třeba se domluvíme.
 Způsob platby je na účet, je možný osobní odběr ve Znojmě.

 Balné neúčtuju vůbec. Balíček posílám doporučeně, obyčejně pouze na vyžádání a riziko kupujícího, na dobírku posílám
nerada a výjimečně vždy po domluvě.

 VÝMĚNA
 je možná za to, co aktuálně poptáváme na koupi, popř. další věci do domácnosti, ne oblečení ---- za dětské plenky, vlhčené
ubrousky, hořkou čokoládu, sportovní batoh, kávu, čaj, caro, lego duplo, kosmetiku (sprch. gel, šampon, čisticí voda), kočičí
krmení, tablety do myčky, kojící čaj, kuch. náčiní Tescoma president, doplňky z Ikey, Nizoral, vatelín, formy a vykrajovátka na
perníčky.

 Přeju příjemné nakupování a vyměňování.
 Zdravím Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

